Secretaria Geral Parlamentar
Secretaria de Documentação

Equipe de Documentação do Legislativo

EMENDAS RECEBIDAS PARA PUBLICAÇÃO
(Retiradas pelos respectivos autores na 211ª SE, de 26 de junho de 2019)

EMENDA 4, APRESENTADA EM PLENÁRIO, AO PROJETO DE LEI-616/2018
“Dispõe sobre Abonos Complementares e Abono de Compatibilização devidos aos

Profissionais de Educação, dos Quadros dos Profissionais de Educação, bem como das
Escalas de Padrões de Vencimentos dos Quadros dos Profissionais de Educação - QPE que
especifica.

Suprime os incisos IV e V do art. 23

Sala das Sessões, 12 de junho de 2019.

Vereador Gilberto Nascimento

22º GV”

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial da Cidade em 27/06/2019, p. 99

Para informações sobre o projeto referente a este documento, visite o site www.saopaulo.sp.leg.br

http://www.saopaulo.sp.leg.br/